

	Temat Kompleksowy	Realizowane cele
1.	Jakie są moje obowiązki?	<p>co to znaczy rodzina</p> <ul style="list-style-type: none"> - jak nazywają się członkowie rodziny - co to są obowiązki i dlaczego należy się z nich wywiązywać - jak można zapisać kod za pomocą symboli - co to jest drzewo genealogiczne - jakie prawa i obowiązki mają dzieci - czym się różnią lub w czym są podobne obowiązki mieszkańców miasta i mieszkańców wsi - jakie są charakterystyczne cechy miejscowości, w której mieszkają dzieci
2.	Co powinienem wiedzieć o Polsce?	<ul style="list-style-type: none"> - jakiej są narodowości i jak się nazywa kraj, w którym mieszkają - gdzie na mapie znajdują się stolica Polski oraz miejscowość, w której mieszkamy - jakie są główne regiony Polski - jak powstała Polska - jakie symbole narodowe ma Rzeczpospolita Polska - jak wygląda flaga Polski i co symbolizują kolory na fladze – biały i czerwony - w jakim celu wywieszona jest flaga - jak wygląda godło Polski - jak brzmi hymn narodowy Polski

		<ul style="list-style-type: none"> - dlaczego obowiązkiem każdego Polaka jest otaczanie symboli narodowych szacunkiem i czcią - dlaczego i w jaki sposób Polacy czczą Narodowe Święto Niepodległości
3.	Jaki jest mój kraj?	<ul style="list-style-type: none"> co to jest legenda - jaką treść mają wybrane legendy - czy wszystkie smoki wyglądają tak samo - z jakich potraw słyną wybrane regiony Polski - gdzie są wypiekane pierniki i obwarzanki - jakie stroje i melodie są charakterystyczne dla Kujaw i okolic Krakowa
4.	Gdzie można zobaczyć Małą Niedźwiedzicę i Wielką Niedźwiedzicę?	<ul style="list-style-type: none"> jaki jest kosmos - jak wygląda Układ Słoneczny - jak nazywają się planety krążące wokół Słońca - jak wyglądają Słońce i gwiazdozbiór Wielka Niedźwiedzica - jak wygląda Księżyc - jak nazywa się planeta, na której mieszkamy - co to jest planetarium i co w nim można zobaczyć - jak wygląda rakieta i czym zajmuje się kosmonauta

PLAN PRACY DYDAKTYCZNO WYCHOWAWCZEJ GR. ŻABKI

Listopad